GÜffitr
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n'144312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de novembro de202l.

A Vossa Excelência o Senhor

MAURO MENDES FERREIRA
Governador do Estado de Mato Grosso

Palácio Paiaguás
Rua Desembargador Carlos Avalone, SN - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 955t202L, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB com inclusão

do vereador Manga Rosa - PSB:

Temdtica: "Indica ao Governador do Estado de Mato

Grosso a necessidade de construçdo de unidades

habitacionais em Cáceres/MT por meio do Programa "Ser

Família Habitação", do Governo do Estado de Mato

Grosso."

Atenciosamente,

Domingos Sontos
Presidente da Câmara unicipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hl-lps;l/ww:v'qqçerçq'mÍ'leg'bd

AÊ: 24300063 - AC cílCEÍlES

Cf,[ERE§

Cl,lPJ..,, : 340203164ü1049 Iru Ett. :

c0ilpnouf,lltE 00 cLIElllE

. I,lI

l$07r4015

cllsrt0.,.,.,, ;,,: tÍlll[R0 lltlllICIPf,l.'CÊüIRE§

cltiücpt,,,.,';... | 03900331000150

00c. P061.,,.,...: 464127056

Crntrntn.,,; 9912325441 Cod, Adn,l l31042ll

Cortin,,: 70?31368

llorllBÉnto,.r 2S/ll/2021 tlora,,.,,.,l l0lí01t7

Cnlxa,..,..: l0$02s51{ Hntrloul0,,: 04284994

Lf,nünilEnto.i0l{ fftÊndltnqntoi00000

lludnlidndo,l fi Faturôr I0 Ihquats.: 2102614804

D[§cRI [§ lü0

cfiRlfl ttti úl cllílllc E

0Io. P8ÊlÍüfi$)

1 B, {5r

tJoIDI do PoItH(tl$).. i 0'43

cop0gstln0: ?8049"s03(ltt/cuiBbn)

PsÉo rBEl (0),.,.,.,: l0

Peto Inrlfndol...,. '; 0,018

0DJEIO;;::;:s;) 0R258091?978R

cAnrA R0 0t cltílilc E I 9,30r

()Êlor do PortE(fl$)..; s'30

c8pDostln0i ?s049'S0l(ltl/Cuinbu)

Ps§o roEl (0),.. ' '.,: 38

PsÉtt IsrlÍfldo:. ',.,,: 0,030

0!JE[0r:::=:::) 8t|250091306ÍlÍ|

CÍlIIfi RO OI CIIAl|l) I I t,30r

Unlor do Potts(R$)..: 9,30

cgpOp§fin01 780{9's03(ill/cutsbr)

Poro rsni (o,.,,..': to

PBsnTorlÍüdo:,.,..,: 0'030

g[JIfl;::;::;:1 0fl25ü0$1310!Í|

cARIf, flo 0l cllnllc E I 9,30r

tlnlor du PortE(Bt)., | 9,30

Çqposnilno: 700{9-901(tlt/culabí)

isÀo mal (0),...,..: 30

Pero Iarlfndo:,,..,.: 0,038

0BJETO:s:;::::) 0R2500913230R

Tf,RTf, RO OI C}IâIIC E I 9,90i

Unlur ilo Porto(B$), ' I 9'30

Cop0s6tln0: 78049'901([IiCulabn)

PsM renl (0).,.,,',: 97

Pesu larlfado:,... '.: 0'03?

[!Jil'$=::::;:;; B[|Am09l3!iBR

eRIlIâ R0 Bt CtlAllc E I 9,30r

Uqlor do Ports(flt)..: 9'30

l:BF oD$tln0t'7s0{9-001 (l'lÍ/culBh0)

Pe[o roffl (q),.,...': 36

PÊso Tôrifado:..,..,: 0,030

0BJEI0:;::::;;) 882500913458R

IOIâL OO llTEilOIIIETIIO(fl$) [4,S5

Unlor 0eclntndo ntú0 §ri)!qÍt§Ú0(B$)

llo côsn dÊ obloto co[.uti'lor'

utiltlB 0 §srul[I0 adlclonâl ds unll)r duularad0'

E TAIUSAII

fisconllsll0 â 0Í6tldlú0 d0(8) sEruÍtlo(É) prr6t0d0(s),

p(s) qual(lo) fqrílíl §[tlrll0d0§ ilodlant0 6

0pr0$0ntnEtü0 d0'bqrt]ú0 du Pttstagem s qur §BrlÚ0

P0g0§ p0r n0l0 dB fôturi. 0t ualoros 00n6t0nt08

dstts cofilprounnt0 p0dsrlÚ0 Eofror uarlltl[{06 d0

ac0rí0 curfl os clllusulas 00ntrBtu6l6.

§EBIJ, P0slffl§1 UIflEIT0S E tEu[llt$-tEI 0536/70

0 âconpnnhâ[Bltto dnsoet oblsto$ podÉrll sÚr

rosllrâdo§ pelol.l'srstsnttn H d8§tlllBtlirlD§
por nolo dq Portal dos

c0rr0t0E http§ : //tll'rtl.cÍlrr0l0E, cofll,br/

0u gsl0 0plicôttuo ds rnstrsn0lsnto

0anhe teupsl

Bdl)ís 0 APP {! Prte-ât8ndlilHnt0 d0§ cnrrsl06